
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MĚSTYS ROKYTNICE NAD ROKYTNOU 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 1 
 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky  
na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) 
 

 

s názvem 
 

 
 

 
 

Vybudování sociálních bytů v 
Dědicích u Vyškova 

   

  



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k 
výše uvedené zakázce. 
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

ve výkazu ARS jsou položky: 

M43 Montáže ocelových konstrukcí     
M43.1 Dodávka a montáž ocelových konstrukcí - profily, 

kotvení,doplňky,detaily,D+M 
kg 8 450,98 

  OK stropu nad 1.NP:1372,01   1 372,01 

  OK pavlače:5976,67   5 976,67 

  prořez a spoj. materiál:0,15*7348,68   1 102,30 

    

M43.2 Doprava a přeložení ocelových konstrukcí % 9,00 

Prosím o bližší specifikaci zadání, co dané položky obsahují, pro správné nacenění. 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace – Souboru 
dodatečných informací č. 1 poskytuje upravený dokument Soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr, který je přílohou č.2 Zadávací dokumentace. 
Zadavatel v tomto dokumentu upravil předmětné položky a současně tento dokument 
formálně upravil. Tyto úpravy nemění předmět plnění. Účastníci použijí tento dokument 
při zpracování svých nabídek. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Dále v seznamu dokumentace je uvedeno PBŘ , pod číslem D.1.3, toto ovšem nebylo 

součástí zadání ke stažení. 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Zadavatel jako přílohu č. 2 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace – Souboru 
dodatečných informací č. 1 poskytuje doplnění projektové dokumentace a to o chybějící 
soubor PBŘ. Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 6. 10. 2020 do 10:00 hodin. 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
Příloha č. 2 Projektová dokumentace PBŘ 
 
V Brně, dne 18. 9. 2020 

 
Deregio Tender, s.r.o. 
Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2020-09-18T08:21:43+0200
	Ing. Jan Ševčík




